
各位

拝啓　時下ますますのご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、鹿児島荷役海陸運輸㈱及び南日本汽船㈱の沖縄向け貨物荷受所であります

㈱上組　沖縄内航作業所は下記に事務所を移転致します。

今後とも、何卒倍旧のご愛顧を賜ります。

旧：貨物荷受所

〒８１３－００１８　　　福岡市東区香椎浜ふ頭４丁目３番４号

新：貨物荷受所

〒８１３－００１９　　　福岡市東区みなと香椎１丁目25番１号

電話番号：０９２－６７３－０３７６（変更なし）　／　ファックス　０９２－６７３－０３７４（変更なし）

※移動先での営業は平成30年 4月2日（月）より開始いたします。

平成30年3月19日

沖縄貨物荷受け所移転のお知らせ

鹿児島荷役海陸運輸㈱

南日本汽船㈱　　　


